31 赵明龙 有限合伙人 仓管员 1.2880 1.24

32 严建青 有限合伙人 金加工车间助理 1.2880 1.24

33 柳瑛 有限合伙人
外部附件总装车

间科长
1.2880 1.24

34 顾华 有限合伙人 系统科科长 1.2880 1.24

35 严琴琴 有限合伙人 工艺员 0.6440 0.62

36 毛晓青 有限合伙人 品管工程师 0.6440 0.62

37 华剑峰 有限合伙人 品保工程师 0.6440 0.62

38 张余 有限合伙人 金加工车间助理 0.6440 0.62

39 江晓萍 有限合伙人 主任工艺师 0.6440 0.62

40 曹文建 有限合伙人 前公司员工 0.6440 0.62

41 毛荣华 有限合伙人
金加工车间

技术员
0.6440 0.62

42 沈建峰 有限合伙人 金加工车间 0.6440 0.62

26

序号 合伙人姓名 合伙人性质 公司任职 出资额（万元） 出资比例（%）

技术员

43 周婷婷 有限合伙人 计划科计划员 0.6440 0.62

44 周金芬 有限合伙人 品保工程师 0.6440 0.62

45 朱强 有限合伙人 采购工程师 0.6440 0.62

合计  103.6840 100.00

（二）股份锁定期

1、浩宁投资

根据浩宁投资出具的股份锁定承诺函：

自发行人股票上市之日起 36 个月内，浩宁投资不转让或者委托他人管理浩

宁投资直接和间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行股份，也不由发行人

回购该部分股份。

如在上述锁定期满后两年内减持发行人股份的，则浩宁投资所持股份的减持

价格不低于发行人首次公开发行股票的发行价；发行人上市后 6 个月内，如果发

行人股票连续 20 个交易日的收盘价均低于首次公开发行股票的发行价，或者上

市后 6 个月期末（即 2023 年 9 月 29 日，非交易日顺延）收盘价低于首次公开发

行股票的发行价，浩宁投资持有的发行人股票将在上述锁定期限届满后自动延长

6 个月的锁定期；若发行人股票在上述期间发生派息、送股、资本公积转增股本

等除权除息事项的，发行价格相应调整。

若因发行人进行权益分派等导致浩宁投资持有的发行人股份发生变化的，就

该类事项导致浩宁投资新增股份仍适用上述承诺。

2、层叠管理

层叠管理系浩宁投资的有限合伙人。根据浩宁投资《合伙协议》约定，层叠

管理间接持有未来电器股份的锁定期，参照浩宁投资的股份锁定期执行。

27

五、本次发行前后发行人股本结构变动情况

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股 -

莫文艺 53,757,216 51.20 53,757,216 38.40
自上市之日起

锁定 36 个月
-

莫建平 17,953,205 17.10 17,953,205 12.82
自上市之日起

锁定 36 个月
-

浩宁投资 11,312,977 10.77 11,312,977 8.08
自上市之日起

锁定 36 个月
-

朱凤英 8,976,602 8.55 8,976,602 6.41
自上市之日起

锁定 36 个月
-

楼洋 3,000,000 2.86 3,000,000 2.14
自上市之日起

锁定 36 个月
-

孟溪创投 3,000,000 2.86 3,000,000 2.14

分批解限售，其

中 1,721,004 股

自上市之日起

锁定 12 个月；

1,278,996 股自

上市之日起锁

定 36 个月

-

力合智汇 1,333,000 1.27 1,333,000 0.95
自上市之日起

锁定 12 个月
-

惠州东升 1,147,000 1.09 1,147,000 0.82
自上市之日起

锁定 12 个月
-

埭溪创投

（SS）
1,000,000 0.95 1,000,000 0.71

自上市之日起

锁定 12 个月
-

国创至辉 1,000,000 0.95 1,000,000 0.71

分批解限售，其

中 600,000 股自

上市之日起锁

定 12 个月；

400,000 股自上

市之日起锁定

36 个月

-

广州弘晟 1,000,000 0.95 1,000,000 0.71

分批解限售，其

中 600,000 股自

上市之日起锁

定 12 个月；

400,000 股自上

市之日起锁定

36 个月

-

力合融通 800,000 0.76 800,000 0.57 自上市之日起 -

28

股东名称
本次发行前 本次发行后

限售期限 备注
数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

锁定 12 个月

力合汇盈 720,000 0.69 720,000 0.51
自上市之日起

锁定 12 个月
-

网下发行

限售股份
- - 1,805,048 1.29

自上市之日起

锁定 6 个月
-

小计 105,000,000 100.00 106,805,048 76.29 - -

二、无限售流通股 -

网下发行

无限售股

份

- - 16,219,952 11.59 无限售期限 -

网上发行

股份
- - 16,975,000 12.13 无限售期限 -

小计 - - 33,194,952 23.71 - -

合计 105,000,000 100.00 140,000,000 100.00 - -

注 1：孟溪创投持有的 3,000,000 股股份中，1,278,996 股股份自发行人实际控制人处受

让，自发行人股票上市之日起 36 个月内锁定；1,721,004 股股份自公司完成增资扩股工商变

更登记手续之日（2020 年 12 月 21 日）起 36 个月内且公司股票上市之日起 12 个月内锁定；

注 2：国创至辉持有的 1,000,000 股股份中，400,000 股股份自发行人实际控制人处受让，

自发行人股票上市之日起 36 个月内锁定；600,000 股股份自公司完成增资扩股工商变更登记

手续之日（2020 年 12 月 21 日）起 36 个月内且公司股票上市之日起 12 个月内锁定；

注 3：广州弘晟持有的 1,000,000 股股份中，400,000 股股份自发行人实际控制人处受让，

自发行人股票上市之日起 36 个月内锁定；600,000 股股份自公司完成增资扩股工商变更登记

手续之日（2020 年 12 月 21 日）起 36 个月内且公司股票上市之日起 12 个月内锁定。

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东户数为 39,167，公司前十名股东及持股情况

如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限

1 莫文艺 53,757,216 38.40 自上市之日起锁定 36 个月